阪神さくら地区 2022.05.25
団委員長各位
BS隊、VS隊隊長各位 阪神さくら地区　スカウト委員会

　　　　委員長　喜多村雪子

　三指

１．目　的

２．実施概要 技能章考査細目に従い実施します。

３．会　場 芦屋海浜公園水泳プール(室内プール)
(芦屋市浜風町30番1号　0797-22-8861)

４．開催日時 年間を通じて水泳章考査を実施します。
※考査員から実施可能日を提示しますので、
　希望日をリクエストしてください。
基本　日曜日
6月/5,12,26
７月/3,10,17,24,31
８月/14,21,28,  9月/18,25

５．対象者　 2級以上のボーイスカウト及び
ベンチャースカウト

６．定　員　 定員は設けません。1回の集会で考査が可能な
人数は2～3名までになりますので、これを超える場
合は別の日程にて調整します。

７．申込先 下記のアドレスへ、申込のほどお願いします。
e-mail : program@bs-hanshin-sakura.org

８．考査員 阪神さくら地区　西宮第9団　芝保夫　（元スイミングスクール専任コーチ）

９．携行物

10．参加費 初回　　　1000円(中学生以上)・600円(小学生)
2回目以降　800円(中学生以上)・400円(小学生)
※参加費の主体はプール利用料です。
※考査が2回以上にわたる場合で入水がなければ無料。

11．事前課題

12．緊急連絡 携帯電話　　090-3866-6053　　芝 保夫（シバ ヤスオ）
　　先 携帯メール　yasu-shiba@ezweb.ne.jp

団 隊

学　　年

技能章集会【水泳章】開催のお知らせ

－記－

申込欄

　　　　　　　　地区

氏　　名

　  このたび技能章集会【水泳章】を下記のとおり実施しますので、関係スカウトへのご案内をよろしく
お願いします。

スカウトの進級要件として、またHHACへの参加要件としての水泳章の技能章取得の機会を
広く提供することで進歩促進に寄与する。

制服制帽、水泳用具（水着・ゴーグル・水泳キャップ・タオル）、昼食、飲み物、筆記用
具、水泳章報告書、新型コロナ感染症対策事前健康管理シート

技能章集会(水泳章)の案内と共に送付している技能章報告書を印刷して、この中で事前課
題に取り組み、考査日当日発表してもらいます。

住　　所

連 絡 先

隊　　長

団委員長

西宮浜

阪神打出駅から徒歩15分